2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02.06.2021                                                                                              № 33/260
пгт Богородское

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки  Богородского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2020 г. № 468-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденные решением Думы Богородского муниципального округа от 16.12.2020 № 28/217:
 1.1. Изложить пункт 4 главы 5 в следующей редакции:
 «4. Комиссия в течение двадцати пяти дней со дня поступления предложения о внесении изменения в правила землепользования и застройки осуществляет подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения, и направляет это заключение главе местной администрации.».
1.2. Изложить пункт 4 главы 5 в следующей редакции:
«5. Глава местной администрации с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии, в течение двадцати пяти дней принимает решение о подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении предложения о внесении изменения в данные правила с указанием причин отклонения и направляет копию такого решения заявителям.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы
Богородского муниципального округа                                          А.С. Соболева

Глава Богородского
муниципального округа                                                                   А.В. Растегаев
___________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник отдела по вопросам
архитектуры, строительства и
жизнеобеспечения администрации
Богородского муниципального округа,
главный архитектор Богородского
муниципального округа                                                                   В.В. Микрюков

СОГЛАСОВАНО
 Начальник отдела  правовой и
 кадровой работы администрации
 Богородского муниципального округа                                         С.В. Соломина

Микрюков Владимир Васильевич
88333321447